РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                   УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2018 года                             №4/24.
Об утверждении финансового отчета территориальной избирательной комиссии Урюпинского района Волгоградской области о расходовании средств
          В  соответствии  с Федеральным законом от 12.06.2002 года  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Волгоградской области от 06.12.2006 года №1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», постановлением территориальной избирательной комиссии Урюпинского района от 19.09.2018 года №49/345 «О финансовом отчете территориальной избирательной комиссии Урюпинского района Волгоградской области по выборам в органы местного самоуправления Урюпинского муниципального района Волгоградской области 9 сентября 2018 года», рассмотрев финансовый отчет территориальной избирательной комиссии Урюпинского района Волгоградской области о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления Краснянского сельского поселения 09 сентября 2018 года, сводные сведения о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов выборов главы Краснянского сельского поселения 09 сентября 2018 года,  Совет депутатов Краснянского сельского поселения
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить финансовый отчет территориальной избирательной комиссии Урюпинского района Волгоградской области о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления Краснянского сельского поселения 09 сентября 2018 года в размере 142899,09, согласно приложению 1.

2. Принять к сведению сводные сведения о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов выборов главы Краснянского сельского поселения 09 сентября 2018 года, согласно приложению 2.

3. Принять к сведению сводные сведения о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов выборов депутатов Совета депутатов Краснянского сельского поселения 09 сентября 2018 года, согласно приложению 3.

4. Обнародовать данное постановление в подразделе «Краснянское сельское поселение» раздела «Административное деление» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr34.ru и разместить на информационных стендах Краснянского сельского поселения согласно Уставу Краснянского сельского поселения.
Глава Краснянского сельского поселения,

председатель Совета депутатов                                                            Ю.В.Кабылин
Приложение 1

к решению Совета депутатов

Краснянского сельского поселения

от 25.10.2018 года №2/8

Отчет

Территориальной избирательной комиссии (комиссии референдума)

Урюпинского района о расходовании средств

местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов

(референдума)

Вид выборов (референдума)

Выборы в органы местного самоуправления Краснянского сельского поселения

Дата голосования 9 сентября 2018 года

	№
	Вид расходов
	Расходы избирательных комиссий(комиссий референдума),рублей

	Всего
	в том числе

	комиссий муниципальных образований
	территориальных комиссий
	окружных комиссий
	участковых комиссий

	собственные
	централизованные за нижестоящие комиссии
	собственные
	централизованные за нижестоящие комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Компенсация, дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	91629,24

	37804,24
	9300,00

	44525,00

	2.
	Начисления на оплату труда
	5636,60

	5636,60

	3.
	Расходы на изготовление  печатной продукции
	6360,00

	6360,00

	4.
	Транспортные расходы
	12744,00

	8496,00

	4248,00

	5.
	Расходы на связь

	6.
	Канцелярские расходы
	11974,23

	10416,73
	1557,50

	7.
	Командировочные расходы

	8.
	Расходы на оборудование и содержание помещений и комиссий
	943,95

	943,95

	9.
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов(референдума)
	13611,07

	13611,07

	Всего расходов
	142899,09

	82324,64
	10857,50

	49716,95

Приложение 2

к решению Совета депутатов

Краснянского сельского поселения

от 25.10.2018 года №2/8

Сводные сведения

о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов

Выборы Главы Краснянского сельского поселения 09 сентября 2018года

по состоянию на 2 ноября 2018года

	Строка финансового отчета
	Шифр строки
	ФИО Кандидата

Агаев Р.А.о.
	ФИО Кандидата

Горшков А.А.
	ФИО Кандидата

Греков М.С.
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Поступило средств в избирательный фонд, всего
	10
	200
	200
	1093,50

	2
	Израсходовано средств, всего
	20
	200
	200
	1093,50

	в том числе

	2.1
	На организацию сбора подписей избирателей
	30
	200
	200
	300

	из них

	2.1.1
	На оплату труда лиц, привлекаемых для сбора подписей избирателей
	40
	0
	0
	0

	2.2
	На предвыборную агитацию через организации телерадиовещания
	50
	0
	0
	0

	2.3
	На предвыборную агитацию через редакции периодических печатных изданий
	60
	0
	0
	0

	2.4
	На выпуск и распространение печатных и иных агитационных материалов
	70
	0
	0
	0

	2.5
	На проведение публичных массовых мероприятий
	80
	0
	0
	0

	2.6
	На оплату работ(услуг) информационного и консультационного характера
	90
	0
	0
	0

	2.7
	На оплату других работ(услуг), выполненных(оказанных) юридическими лицами или гражданами РФ по договорам
	100
	0
	0
	0

	2.8
	На оплату иных расходов, непосредственно связанных с проведением избирательной компании
	110
	0
	0
	0

Приложение 3

к решению Совета депутатов

Краснянского сельского поселения

от 25.10.2018 года №2/8

СВОДНЫЕ СВЕДЕНИЯ

о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов

	(наименование, вид и номер избирательного округа – для окружных избирательных комиссий)

Выборы депутатов Совета депутатов Краснянского сельского поселения 09 сентября 2018 года

	(наименование избирательной кампании, дата голосования)

                                  по состоянию на "02" ноября 2018 года

	Строка финансового отчета
	Шифр строки
	ФИО кандидата, <1> Мартынова О.Ю.
	ФИО кандидата, <1> Матяшов А.Н.
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Поступило средств в избирательный фонд, всего
	10
	100
	100

	2
	Израсходовано средств, всего
	20
	100
	100

	в том числе

	2.1
	На организацию сбора подписей избирателей
	30
	100
	100

	из них

	2.1.1
	На оплату труда лиц, привлекаемых для сбора подписей избирателей
	40
	0
	0

	2.2
	На предвыборную агитацию через организации телерадиовещания
	50
	0
	0

	2.3
	На предвыборную агитацию через редакции периодических печатных изданий
	60
	0
	0

	2.4
	На выпуск и распространение печатных и иных агитационных материалов
	70
	0
	0

	2.5
	На проведение публичных массовых мероприятий
	80
	0
	0

	2.6
	На оплату работ (услуг) информационного и консультационного характера
	90
	0
	0

	2.7
	На оплату других работ (услуг), выполненных (оказанных) юридическими лицами или гражданами РФ по договорам
	100
	0
	0

	2.8
	На оплату иных расходов, непосредственно связанных с проведением избирательной кампании
	110
	0
	0